的相关规定,董事会将对激励对象每个考核年度的综合考评进行打分，并依照激励对象

的业绩完成率确定其可行权的比例，若公司层面各年度业绩考核达标，则激励对象个人

当期实际行权额度=个人层面标准系数×个人当期计划行权额度。

激励对象的绩效评价结果划分为优秀（A）、良好（B）、合格（C）、不合格（D）

四个档次，考核评价表适用于考核对象。届时根据下表确定激励对象行权的比例，激励

对象可按照本计划规定的比例确定各期可行权比例，非可行权部分作废或注销：

评价标准 优秀（A） 良好（B） 合格（C） 不合格（D）

标准系数 100% 100% 80% 60%

4、禁售期

激励对象在发行人上市后行权认购的股票，应承诺自行权日起三年内不减持。上述

禁售期限届满后，激励对象减持按照法律法规、中国证监会及深圳证券交易所相关规则

的规定执行。

5、行权价格

本激励计划授予的股票期权的行权价格为 9 元/股。

上述行权价格综合考虑公司经营财务情况、发挥激励作用、增强公司凝聚力、维护

公司长期稳定发展等因素，由董事会、股东大会审议确定，行权价格高于最近一年经审

计的每股净资产。

（二）期权激励计划对公司经营状况、财务状况、控制权变化等方面的影响

本期权激励计划的制定，有助于充分激发被激励对象的工作积极性，实现股东目标、

公司目标及员工目标的统一，整体而言有利于公司的良性经营与发展。

本次股票期权激励计划授予日为 2020 年 12 月 10 日，本次股票期权激励的公允价

值为 5,826.21 万元，其中发行人在 2020 年确认的股份支付费用为 160.51 万元，在 2021

年确认的股份支付费用为 1,696.63 万元，2022 年 1-6 月确认的股份支付费用为 238.85

万元，对 2020 年、2021 年及 2022 年 1-6 月净利润影响较小。

本次股票期权激励计划如果全部行权，不考虑本次 IPO 新发行的股份数量，不超

过公司股份总数的 7%。根据本期权激励计划的授予股票期权总量，发行人不会因期权

23

行权而导致公司实际控制人发生变化，不会对公司控制权造成重大不利影响。

截至本上市公告书签署日，公司期权激励计划尚未行权。

综上所述，本激励计划不会对公司的经营状况、财务状况、控制权产生重大不利影

响。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 36,462.1968 万股。本次公开发行股份数量为 12,154 万

股，不进行老股转让，发行后总股本为 48,616.1968 万股。本次发行股份占公司发行后

总股本的比例为 25%。本次发行前后，公司的股本结构变动如下：

股东姓名/名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
备

注 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

GHHK 255,598,466 70.0996% 255,598,466 52.5748%
自上市之日起锁

定 36 个月
-

ZAMA 90,790,870 24.9000% 90,790,870 18.6750%

自完成增资工商

变更登记之日

（2020年9月17

日）起 36 个月及

自上市之日起

12 个月两者孰

晚

-

陈寅 18,232,632 5.0004% 18,232,632 3.7503%
自上市之日起锁

定 36 个月
-

网下发行限售股份 - - 7,416,646 1.5256%
自上市之日起锁

定 6 个月
-

小计 364,621,968 100.0000% 372,038,614 76.5257% - -

二、无限售流通股

网下无限售条件的

流通股
- - 66,722,854 13.7244% - -

网上无限售条件的

流通股
- - 47,400,500 9.7499% -

小计 - - 114,123,354 23.4743% - -

合计 364,621,968 100.0000% 486,161,968 100.0000% - -

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后上市前，公司股东户数为 98,492 户，公司前十名股东及持股情况如下：

24

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 GHHK 255,598,466 52.57

2 ZAMA 90,790,870 18.68

3 陈寅 18,232,632 3.75

4 中信建投证券股份有限公司 1,179,188 0.24

5
中国建设银行股份有限公司企业年金计划

－中国工商银行股份有限公司
336,185 0.07

6
中国石油天然气集团公司企业年金计划－

中国工商银行股份有限公司
312,020 0.06

7 广东省壹号职业年金计划－工商银行 249,616 0.05

8
中国工商银行股份有限公司企业年金计划

－中国建设银行股份有限公司
249,616 0.05

9 广东省贰号职业年金计划－工商银行 247,956 0.05

10 广东省肆号职业年金计划－招商银行 218,414 0.04

合计 367,414,963 75.57

七、发行人高级管理人员、核心员工参与战略配售情况

本次发行不存在发行人高级管理人员、核心员工参与战略配售的情形。

八、向其他投资者进行战略配售的情况

本次发行不存在保荐机构相关子公司跟投或向其他战略投资者配售的情形。

25

第四节 股票发行情况

一、发行数量：12,154 万股，全部为公开发行的新股，不进行老股转让，占发行后

总股本的比例为 25.00%

二、发行价格：30.85 元/股

三、每股面值：人民币 1.00 元

四、发行市盈率：

（一）47.58 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的

扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）

（二）40.21 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的

扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）

（三）63.45 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的

扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计算）

（四）53.61 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的

扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计算）

五、发行市净率：2.91 倍（按每股发行价格除以发行后每股净资产计算，发行后每